
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

    
 

Dne: 27.08.2020 
 

 

Dodatečné informace č. 1 k VZ č. 15/2020/SM 

zájemcům o veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb. o ZVZ zveřejněnou na profilu zadavatele dne 17.08.2020 

Předmět zakázky 

„Neratovice, Byškovice – splašková kanalizace a 

přípojky – 1. část“ 

Zadavatel Město Neratovice na základě dotazů uchazeče zveřejňuje tyto dodatečné informace: 

 

Dotaz uchazeče ze dne 25.08.2020 

 

Zadavatel ve výkazu výměr požaduje dopravní značení, ke kterému není k dispozici žádná 

projektová dokumentace, která musí být součástí prováděcího stupně dokumentace, dle 

Zákona o zadávání veřejných zakázek. Poskytne zadavatel dokumentaci k dopravnímu 

značení? 

 

Odpověď: 

Dokumentace není provedena z důvodu, že projektantovi není znám zhotovitel, ani konkrétní 

postup výstavby a procesy výsledného dodavatele (etapizace, termíny, objízdné trasy atp...). 

Toto bude známo, až po vybrání dodavatele a následnému vytvoření HMG stavby. Z tohoto 

důvodu zadavatel požaduje ocenit kompletní DIO včetně DZ. 

Dopravní značení bude provedeno dle TP 66 - Zásady pro označování pracovních míst na 

pozemních komunikacích, schématu B/l v délce cca 25 m. Veškeré svislé provizorní dopravní 

značení bude osazeno v souladu se zákonem č. 268/2015 (kterým je novelizován zákon č. 

361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích), TP 66 MD a MV (Zásady pro 

přechodné dopravní značení) a ČSN Ol 8020 (Dopravní značení na pozemních 

komunikacích). Svislé provizorní dopravní značky budou plechové v reflexní úpravě. 

Minimálně se předpokládá použití následujících značek: 

2x A15 Práce na silnici (cca 50 metrů před pracovním místem v obou směrech z 

ulice) 

l-3x Z2 Zábrana pro označení uzavírky 

 

V tomto případě zadavatel neposouvá termín pro odevzdání nabídek. 

 

Ing. Roman Kroužecký  

starosta 


		2020-08-27T13:40:45+0200
	Roman Kroužecký




